



ITAB lanserar världens första helautomatiska kassadisk, EasyFlow

[ITAB Shop Concept AB](#), som är Europas ledande tillverkare av kassadiskar, lanserar världens första helautomatiska kassadisk, [EasyFlow](#). Teknologin och metoden är ny och identifierar varan utan att använda varans streckkod.

Kassadisen, som är helautomatisk, identifierar varan med en precision över 99 % utan att läsa av varans streckkod. Tekniken och identifieringsmetoden, som [ITAB](#) utvecklat tillsammans ett ledande Universitet i Europa är patenterat av [ITAB](#). [EasyFlow](#) lanseras för marknaden på en av världens största butiks- och butiksinredningsmässor (EuroShop) under slutet av februari månad i Tyskland. Kassadisen [EasyFlow](#) är en säker, snabb och kostnadseffektiv produkt som enligt bedömning kan ge stora besparingar för detaljhandeln.

Tekniken bygger på en unik kombination av sex olika teknikmetoder. Bildbehandling, vikt, objektsensorer, två typer av spektroskopi samt vid behov streckkodsläsare. De olika metoderna för att registrera information behandlas och omvandlas till nio olika klassificerare där varje enskild klassificerare har en unik optimerad algoritm för identifiering av varje vara. Hela identifieringsprocessen tar mindre än en sekund. Produkten har genomgått omfattande praktiska tester i fabriksmiljö.

[EasyFlow](#) har den unika funktionen att identifiera varor som frukt och grönt utan streckkod samt ange pris och vikt vid identifieringsprocessen. Detta innebär bl.a. att butiker inte behöver utnyttja vägsystem ute vid frukt och grönt avdelningar. Systemet kan till och med identifiera olika äpplesorter.

Vid kassadisen lägger kunden upp sina varor på bandet, [EasyFlow](#) identifierar varan och informerar sig och kunden (via display) om produktens pris. [EasyFlow](#) är kompatibel med marknadens POS-system. Första installationen i butik beräknas ske under sommaren 2011.

För ytterligare information, kontakta:

[ITAB Shop Concept AB](#)

CEO, Ulf Rostedt

Telefon: +46 36 31 73 00

Mobil: +46 70 694 86 82

d. CEO Mikael Gustavsson

Telefon: + 46 36 31 73 00

Mobil: +46 70 516 28 66

Box 9054, SE-550 09 JÖNKÖPING

Telefon: +46 36 31 73 00

www.itab.se

[ITAB](#) är marknadsledare i Europa på kassadiskar och levererar över 20 000 kassadiskar om året till detaljhandeln. [ITAB Shop Concept AB](#), som är noterat vid OMX Nordic Exchange, levererar kompletta butiksinredningar till dagligvaru- och fackhandeln. Verksamheten består av projektledning, design, utveckling, tillverkning och försäljning. I konceptsortimentet ingår butiksinredningar i främst trä och metall, butiksutrustning såsom kassadiskar och entrésystem samt egenutvecklade produkter. [Koncernen](#) har cirka 1 500 anställda och omsatte 2,8 miljarder SEK under 2009.